
ON SALE WEDNESDAY 21 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 27 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Birds Eye Oven Bake 
Fish Fillets 425g
$11.74 per 1kg

$499
ea

SAVE $5.30



ON SALE WEDNESDAY 21 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 27 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Captain’s Table 
Water Crackers 
125g
71¢ per 100g

89¢
ea

SAVE 91¢



ON SALE WEDNESDAY 21 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 27 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cheezels/
Chickadees 125g
$1.59 per 100g

$199
ea

SAVE $1.16



ON SALE WEDNESDAY 21 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 27 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Clearly Tasmanian 
Water 600mL 20pk 
58¢ per 1L

$699
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 21 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 27 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite 
Soft Drink Cans 
375mL 24pk
$2.22 per 1L

$1999
ea

SAVE $12.31



ON SALE WEDNESDAY 21 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 27 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Doritos Corn Chips 
150/170g

$215
ea

SAVE $2.15



ON SALE WEDNESDAY 21 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 27 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fantastic Rice 
Crackers 100g
$1.49 per 100g

$149
ea

SAVE 51¢



ON SALE WEDNESDAY 21 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 27 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Four ‘n Twenty 
Traditional Pies 
4pk
71¢ per 100g

$499
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 21 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 27 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

John West 
Tuna 95g
$12.63 per 1kg

$120
ea

SAVE $1.20



ON SALE WEDNESDAY 21 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 27 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kellogg’s 
Nutri-Grain 765g
68¢ per 100g

$524
ea

SAVE $5.25



ON SALE WEDNESDAY 21 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 27 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Lucky Dog 
Dry Dog Food 3kg
27¢ per 100g

$799
ea

SAVE $2.46



ON SALE WEDNESDAY 21 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 27 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

MasterFoods 
Squeezy Tomato/
BBQ Sauce 
475/500mL

$160
ea

SAVE $1.60



ON SALE WEDNESDAY 21 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 27 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Multix Alfoil 
30cm x 10m 
(excl. Non-Stick)
14¢ per 1m

$144
ea

SAVE $1.45



ON SALE WEDNESDAY 21 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 27 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

National Pies 
Party Pies/
Sausage Rolls 12pk
97¢ per 100g

$699
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 21 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 27 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Perfect Italiano 
Grated Cheese 450g
$13.31 per 1kg

$599
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 21 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 27 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Bull Energy 
Drink 250mL 4pk
$5.27 per 1L

$527
ea

SAVE $5.28



ON SALE WEDNESDAY 21 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 27 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Rock Deli 
Gourmet Crackers 
130g/Deli 
Crackers 135g

$235
ea

SAVE $2.44



ON SALE WEDNESDAY 21 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 27 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Streets 
Magnum 4/6pk

$569
ea

SAVE $5.70



ON SALE WEDNESDAY 21 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 27 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Unicorn Brie/
Camembert 
Cheese 125g
$27.92 per 1kg

$349
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 21 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 27 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Zoosh Dip 185g
$1.08 per 100g

$199
ea

SAVE 76¢


